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FOLKREISA VASARAS KAUSS 2025 

7. posms 

OFICIĀLIE REZULTĀTI 

Vieta St.nr. Braucējs Pārstāv Auto Punkti 

1 1 L Ivo Gabrāns Sigulda (V) Mazda 323 20 

2 169 L Mareks Aseriņš 
Jaunmārupe 
(V) Volvo S60 17 

3 41 L Miks Gabrāns Sigulda (V) VW Scirocco 15 

4 2 L Dainis Žvagins Irši (V) Mazda 3 13 

5 32 S Baiba Beržuka Irši (V) Mazda 323 12 

6 228 Lauris Januška Dobele (Z) Audi 80 11 

7 9 Raivis Akmanis Ropaži (V) Audi 10 

8 233 Roberts Čekšs Bauska (Z) VW Golf 2 9 

9 18 L Igors Makarovs Valka (V) Opel Vectra 8 

10 223 Oskars Avotiņš Ropaži (V) 
Hyundai 
Coupe 7 

11 77 L Jānis Spīķis Rīga (V) Opel Astra 6 

12 29 L Mairis Vigulis Ogre (V) VW Golf 3 5 

13 57 Mareks Plužmo Rīga (V) Opel 4 

14 92 L Māris Riekstiņš Koknese (V) Opel 3 

15 177 L Emīls Misiņš 
Salacgrīva 
(V) Opel Astra 2 

16 555 L Jānis Apinis Mālpils (V) VW Golf 2 1 

17 84 L Gatis Ģērmanis Vijciems (V) Volvo S60 0 

18 36 L Kalvis Buģis Sidgunda (V) Audi A4 0 

19 15 D Toms Buks 
Vecumnieki 
(Z) Opel Astra 0 

20 22 Pēteris Aluki Kalnaine (V) Audi a6 0 

21 21 L Agris Upītis Cēsis (V) MG 0 

22 85 L Jānis Bogdasarovs Ādaži (V) Volvo S60 0 

23 777 Elvis Jurss Cēsis (V) VW Beetle 0 

24 75 Jānis Agapovs Variņi (V) VW Golf 0 

25 27 Oļegs Kricaks Skrunda (K) Opel Astra F 0 

26 415 L Raivis Galviņš 
Aizkraukle 
(V) Opel Astra 0 

27 55 L Artūrs Mūrnieks Ķekava (V) Audi Coupe 0 

28 199 D Jānis Graudiņš Ķeipene (V) VW Golf 2 0 

29 98 DJ Oskars Veits Skulte (V) WV Golf 2 0 

30 130 S Lelde Šuma Madona (V) VW Golf 2 0 

31 882 DJ Māris Štelmahers Lielvārde (V) VW Golf 2 0 

32 66 Aivis Rudzītis 
Plakanciems 
(V) VW Golf 2 0 



33 111 Ričards Sniedze Ādaži (V) Opel Astra 0 

34 350 S Dace Rozenštama Vecbebri (V) Opel Astra 0 

35 97 D Jānis Ozoliņš Vijciems (V) Audi 80 0 

36 231 Uģis Beitāns Rīga (V) Audi A3 0 

37 51 DJL Emīls Mirošņiks Koknese (V) VW Golf 2 0 

38 11 L Guntars Gabrāns Sigulda (V) Audi 100 0 

39 71 L Raimonds Jerāns 
Salacgrīva 
(V) Opel Astra 0 

40 7 L Juris Mesters Rīga (V) Toyota 0 

41 503 JL Linards Jasons Ventspils (K) Opel 0 

42 115 L Mārcis Kārkliņš Cēsis (V) Ford Puma 0 

43 86 Kaspars Siliņš Saulkrasti (V) Mazda 323 0 

44 72 Andis Gilučs Rīga (V) Mazda 3 0 

45 116 J 
Matīss Kārlis 
Dreimanis Liepāja (K) Opel Astra g 0 

46 88 J Klāvs Līviņš Sigulda (V) Opel Astra 0 

47 99 S Ieva Pīlādze Koknese (V) Mazda 3 0 

48 34 D Aigars Rusiņš Salaspils (V) VW Golf 3 0 

49 227 DJ Kristers Apals Dobele (Z) Opels Astra G 0 

50 83 DJ Jānis Jansons Kuldīga (K) Opel Astra F 0 

51 229 DJ Kristers Ūdris Dobele (Z) Ford Focus 0 

52 45 Aigars Avsjukovs Jelgava (Z) VW Golf 2 0 

53 100 Viesturs Saukāns Valmiera (V) Volvo S60 0 

54 888 S Alise Līga Grāmatiņa Ropaži (V) Mazda 323 0 

55 118 S 
Viktorija Keita 
Dreimane Liepāja (K) Opel Astra G 0 

56 113 Egils Ūdriņš Liepāja (K) Opel Astra G 0 

57 162 Raitis Virsnītis Ogre (V) Opel Astra 0 

58 50 Kaspars Dieriņš 
Jaunmārupe 
(V) Mazda 3 0 

59 727 S 
Guna Jākobsone-
Šņepste Rīga (V) Opel Astra 0 

60 987 D Ainārs Šņukuts Malta (LS) VW Scirocco 0 

61 132 L Mārtiņš Meļķis Valmiera (V) VW Golf 0 

62 3 D Markuss Jākobsons Bauska (Z) VW Golf 2 0 

63 43 Kristaps Savickis Ķekava (V) Audi A4 0 

64 5 J Kārlis Bikavs Jelgava (Z) Audi a3 0 

65 60 D Aldis Jerkunkovs Jelgava (Z) VW Golf 3 0 

66 25 Māris Bikavs Jelgava (Z) Opel Astra 0 

67 8 D Adrians Nikels 
Jaunklidzis 
(V) VW Golf 2 0 

68 101 J Markuss Melngāršs Valmiera (V) 
Toyota 
Corolla 0 

69 20 D Dāvis Mūrnieks Ķekava (V) Audi a4 0 

70 338 DJ Roberts Baškers Valmiera (V) Opel Astra 0 

71 17 Raimonds Āboliņš Babīte (V) - 0 

72 33 DJL Klāvs Žvagins Irši (V) - 0 



73 53 D Raivis Klaucāns 
Salacgrīva 
(V) VW Golf 2 0 

74 378 Reinis Strēlnieks Mārupe (V) Volvo V40 0 

75 911 J Markuss Gaismiņš Smiltene (V) VW Bora 0 

76 398 Pēteris Pētersons Aloja (V) 
Ford Focus 
wrc 0 

77 14 L Adrians Pūga Ķekava (V) VW Golf 2 0 

78 26 DJ Georgs Kairjaks Ventspils (K) VW Golf 0 

79 47 Gints Borisjonoks 
Jēkabpils 
(LS) Volvo S60 0 

80 831 Jānis Pelnis Rīga (V) Opel Astra 0 

81 117 DJ Markuss Kotovs Ludza (LS) Mazda 0 

82 87 Jānis Jakovļevs Cēsis (V) Opel 0 

83 614 Toms Dzelzkalējs Bauska (Z) VW Golf 2 0 

 

FOLKREISA JUNIORU KAUSS 2025 

7. posms 

OFICIĀLIE REZULTĀTI 

Vieta St. nr. Braucējs Pārstāv Auto Punkti 
1 503 J Linards Jasons Ventspils Opel 20 
2 51 DJ Emīls Mirošņiks Koknese VW Golf 2 17 
3 116 J Matīss Kārlis Dreimanis Liepāja Opel Astra 15 
4 83 DJ Jānis Jansons Kuldīga Opel Astra F 13 
5 5 J Kārlis Bikavs Jelgava Audi A3 12 
6 882 DJ Māris Štelmahers Lielvārde VW Golf 2 11 
7 98 DJ Oskars Veits Skulte VW Golf 2 10 
8 88 J Klāvs Līviņš Sigulda Opel Astra 9 
9 227 DJ Kristers Apals Dobele Opel Astra G 8 

10 101 J Markuss Melngāršs Valmiera Toyota Corolla 7 
11 338 DJ Roberts Baškers Valmiera Opel Astra 6 
12 229 DJ Kristers Ūdris Dobele Ford Focus 5 
13 33 DJ Klāvs Žvagins Irši  4 
14 911 J Markuss Gaismiņš Smiltene VW Bora 3 
15 26 DJ Georgs Kairjaks Ventspils VW Golf 2 2 
16 117 DJ Markuss Kotovs Ludza Mazda 6 1 

 

 

 

 

 

 



 

FOLKREISA DĀMU KAUSS 2025 

7. posms 

OFICIĀLIE REZULTĀTI 

Vieta St. nr. Braucēja Pārstāv Auto Punkti 
1 32 S Baiba Beržuka Irši Mazda 323 20 
2 888 S Alise Līga Grāmatiņa Ropaži 

 
17 

3 130 S Lelde Šuma Madona VW Golf 2 15 
4 118 S Viktorija Keite Dreimane Liepāja Opel Astra G 13 
5 99 S Ieva Pīlādze Koknese Mazda 3 12 
6 350 S Dace Rozenštama Vecbebri Opel Astra 11 
7 727 S Guna Jākobsone-Šņepste Rīga Opel Astra 10 

 

FOLKREISA LEĢENDU KAUSS 2025 

OFICIĀLIE REZULTĀTI 

Vieta St. nr. Braucējs Pārstāv Auto Apļi 
1 1 Ivo Gabrāns Sigulda Mazda 323 7 
2 169 Mareks Aseriņš Jaunmārupe Volvo S60 7 
3 84 Gatis Ģērmanis Vijciems Volvo S60 7 
4 2 Dainis Žvagins Irši Mazda 3 7 
5 21 Agris Upītis Cēsis MG 7 
6 55 Artūrs Mūrnieks Ķekava Audi Coupe 7 
7 85 Jānis Bogdasarovs Ādaži Volvo S60 7 
8 29 Mairis Vigulis Ogre VW Golf 3 7 
9 92 Māris Riekstiņš Koknese Opel Astra 7 

10 415 Raivis Galviņš Aizkraukle Opel Astra 6 
11 77 Jānis Spīķis Rīga Opel Astra 1 
12 555 Jānis Apinis Mālpils VW Golf 2 1 

      
13 18 Igors Makarovs Valka Opel Vectra  
14 177 Emīls Misiņš Salacgrīva Opel Astra  
15 36 Kalvis Buģis Sidgunda Audi A4  
16 41 Miks Gabrāns Sigulda VW Scirocco  
17 51 Emīls Mirošņiks Koknese VW Golf 2  
18 11 Guntars Gabrāns Sigulda Audi 100  
19 71 Raimonds Jerāns Salacgrīva Opel Astra  
20 7 Juris Mesters Rīga Toyota  
21 503 Linards Jasons Ventspils Opel  
22 115 Mārcis Kārkliņš Cēsis Ford Puma  
23 132 Mārtiņš Meļķis Valmiera VW Golf 2  
24 33 Klāvs Žvagins Irši   
25 14 Adrians Pūga Ķekava VW Golf 2  

 



 

FOLKREISA VASARAS KAUSS 2025 

4WD klase 

7. posms 

Vieta St.nr. Braucējs Pārstāv Auto Punkti 

1 94 Ivo Gabrāns Sigulda Audi 100 20 

2 112 Edgars Tralla Smiltene Audi A4 17 

3 111 Edgars Bogdanovs Ikšķile Audi A4 15 

4 55 Aleksejs Brokāns Rīga Audi A4 13 

5 93 Gatis Petrovičs Cēsis Audi A4 12 

6 115 Kristers Siliņš Smiltene Audi 11 

7 95 Lauris Ošs Cēsis Audi A4 10 

8 32 Dainis Žvagins Irši Audi A4 9 

9 88 Oskars Čerņevskis 
Daugmale 
(V) Audi 8 

10 777 Roberts Luža Daugmale BMW E45.5 7 

11 2 Ritvars Zobens Laubere Audi 6 

12 888 Andris Ozols Cēsis Audi 5 

13 224 Alvils Krams Cēsis VW Passat 4 

14 66 Ēriks Reboks Ķekava Audi a4 3 

15 8 Juris Didrihsons Cēsis Audi a4 2 

16 5 Māris Jākobsons Bauska VW Golf 4 1 

17 913 Matīss Mikus Jansons Cēsis Audi 80 0 

18 555 Gvido Kalniņš Iecava Audī A6 C5 0 

19 83 Kaspars Priede Ķekava 
Subaru 
Impreza 0 

20 211 Linda Rotberga Bauska 
VW Golf 2 
Syncro 0 

21 86 Rolands Jerkunkovs Jelgava Audi a4 0 

22 53 Madars Krapāns Ķekava Audi 0 

23 27 Arnis Blumbergs Sigulda (V) VW Golf 4 0 

24 96 Artis Petrovics Cēsis Audi A4 0 

25 70 Juris Ķuzulis Vijciems Audi 80 0 

26 69 Mairis Antapsons Ikšķile Audi A4 0 

27 78 Jānis Nikels Jaunklidzis Audi 80 0 

DQ 11 Kristaps Zariņš Daugmale Audi A4 0 

 

 

 

 



 

 

FOLKREISA VASARAS KAUSS 2025 

RWD klase 

7. posms 

OFICIĀLIE REZULTĀTI 

Vieta St.nr. Braucējs Pārstāv Auto Punkti 

1 36 Kalvis Buģis Sidgunda Audi A6 20 

2 18 Igors Makarovs Valka BMW 5 17 

3 333 Jānis Treisners Ventspils BMW 320 15 

4 69 Elvijs Haks Smiltene BMW 328 13 

5 999 Dāvis Kalniņš Iecava BMW 520 12 

6 399 Jānis Tralla Smiltene BMW 518 11 

7 4 Elmārs Orlovs Sidgunda BMW 10 

8 87 Māris Mačs Madliena Opel Omega 9 

9 19 Juris Andrejevs Ludza LEXUS IS 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

FOLKREISA VASARAS KAUSS 2025 

KOMANDAS 

7. posms 

Vieta Komanda Punkti 

1 Kavita V Racing 35 

2 DK Grīdas Racing Team 25 

3 SK Volvozari 17 

4 RGM Racing 14 

5 Varu aizvest 11 

6 Nost ar bremzēm 8 

7 IP Race Team 7 

8 Būvēts Mežā 0 

9 Melnās Panteras Racing 0 

10 MK Racing 0 

11 3K Midzeņi 0 

12 Wullko Racing 0 

13 Ka i Ta i 0 

 

Galvenais tiesnesis Juris Paegle  __________________  Pl.:  

 

Komisārs Mārtiņš Lapsa _____________________ Pl.: 


